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39.
. Fitness klub "Fortis" Domaslovec
. Jedrilicarski klub Samobor

42.
43.
44,
45.
. Pikado klub Petica
47.
48.
. Zrakoplovni klub Parafreek
50.
51.
. Skiiaski klub Samobor
53.
54.
. Drustvo za $portsku rekreaciiu Out Fit
56.
57.
. Malonogometni klub Petkov breg
59.
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NAZIV UDRUGE

Atletski klub Samobor 2007
Brdsko biciklistigki klub $ismi3
DSR "Sport za sve"
Gimnasticki klub Samobor
HPD Japeti¢

Judo klub Samobor

Judo klub Profectus Samobor
Karate klub Bregana

Karate klub Mladost Samobor

. Karate klub Samobor
. Kickboxing klub TNT Samobor

. Konjitki klub Mirnovec Samobor

. Kosarkaski klub Samobor

. Motocross klub TRP Marovi¢

. Nogometni kiub Galgovo

. Hrvatski nogometni klub Kobre Samobor
. Nogometni kiub Rakov Potok

. Nogometni kiub Samobor

. Nogometni klub Samoborski Otok

Nogometni klub Zrinski Farkasevec
Odbojkaski klub Samobor
Orijentacijski klub Japeti¢

Rukometni klub Rudar

. Rukometni klub Mladost Sveti Martin

Stolnoteniski klub Samobor
PSTK Synergia Samobor

Strelicarski klub Samobor

. Sahovski klub Samobor

Skolski sportski savez Samobora i SN

. $portski auto klub Samobor

Sportski plesni klub Samobor
Sportsko ribolovno drustvo Samobor
Taekwondo klub Koryo Samobor
Tenis klub Samobor 1890

Zenski rukometni klub Samobor
Paraatletski klub Samobor

Judo klub Okami

Ustanova SOS Samobor

Kickboxing kiub Fortis

PRIDRUZENE CLANICE
Boksacki klub Strslien Samobor

Hokei klub Srake Samobor
Nogometni klub Kons¢ica
Nogometni savez Samobor
Pikado klub Samobor 95

Sportski bridz klub Samobor
Sportski klub Unisport Samobor

Brdsko biciklisticki klub Krpeli Samobor
Klub cestovnog i planinskog tréania Samobor

Sportski klub Stars
Bocarski klub Gradna

Hrvatsko planinarsko drustvo Bregana
Triatlon klub Samobor

Hrvacki klub Okami

SIEDISTE UDRUGE

Andrije Hebranga 262, Samobor
Starogradska 15, Samobor

Trg kralja tomislava 8a, Samobor
Perkovieva 90, Samobor

Ulica Ivana Perkovca 36A, Samobor
Perkovieva 90, Samobor

Ivana Gunduli¢a 40, Samobor

M. Krleze 19, Bregana

Trg kralja Tomislava 8a, Samobor
Andrije Hebranga 262, Samobor
Grada Wirgesa 10, Samobor
Vjeceslava Kolara 28, Samobor
Andrije Hebranga 262, Samobor
Marovici 1/11, Rakov Potok

M. Bogovi¢a 5, Sv. Martin pod Okicem
KlokoZevec Samoborski 1, KlokoZevec
3kolska ulica 4, Rakov Potok
Andrije Hebranga 43, Samobor
Sportska 2, Samoborski Otok
FarkaSevec Samoborski 130, Samobor
Ivana Rendica 20, Samobor

Mirka Klestica 1, Samobor

Rude 95, Samobor

Perkovéeva 90, Samobor

Andrije Hebranga 26a, Samobor
151. Samoborske brigade HV1, Samobor
Maje Strozzi 50, Samobor

Ulica Ljudevita Gaja 48, Samobor
Andrije Hebranga 26a, Samobor
Livadiceva 1, Samobor

Ulica J. Kompare 5, 10430 Samobor
Bobovica 11, Samobor

Ulica grada Wirgesa 10, Samobor
Josipa Jelatica 30, Samobor
Perkovéeva 90, Samobor

Andrije Hebranga 26a, Samobor
Ljudevita Gaja 48, Samobor

Andrije Hebranga 26a, Samobor
Domaslovetka 75, Samobor
Prigorska 11/1, Kladie, Samobor
Domaslovec bb, Samobor
Vinogradska 14, Mala Rakovica
Galeva 31, Samobor

Konstica bb, Sv. Martin pod Okicem
Andrile Hebranga 262, Samobor
Katarine Zrinski 2, Samobor

Josipa Jelatia 122, Samobor
Seniska 3, Samobor

Perkovéeva 90, Samobor
Starogradska 15, Samobor
Kardinala F. Kuhari¢a 17, Samobor
Zapregika 40, Samobor
Perkovéeva 59, Samobor
Perkovéeva 90, Samobor

Gradna 862, Samobor

M. Langa 27/1, Samobor

ure Basariceka 4, 10 432 Bregana
Vrhovéak 59 ¢, Samobor

Petkov breg 23B, 10450 Jastrebarsko
Grdanici 10e, 10432 Bregana

DATUM
OSNIVANJA

18.04. 2007.
09.01.1998.
22.12.1997.
29.12.1997.
26.11.1997.
03.01.1998.
13.09.2013.
24.03. 2000.
20.12.1997.
30.01.1998.
11.11. 2005.
16. 05. 2011.
16.12.1997.
20.12.1997.

04.01.1998.

14.06.2023.

22.01.2003.
02.01.1998.
19.12.1997.
04.01.1998.
16. 06. 2005.
27.11. 2006.
14.12.1997.
30.05. 2009.
13.01.1998.
16.12.1997.
26. 10. 2005.
03.01. 1998.
12.01.1998.
14.01.1998.
05.12.1997.
28.12.1997.
10.01.1998.
22.12.1997.

03.05.1999.

22.10.2019.

16. 10. 2016.
28.06. 2007.

30.11.2017.

10. 05. 2018.
29.01.2019.

14.05.2017.
09.03.2022.

DATUM
PRISTUPANJA
SAVEZU

2008

0d osnivanja
0d osnivanja
17.12.1996.
0d osnivanja
0d osnivanja
10.12.2013.
2005

0d osnivanja
0d osnivanja

2005

0d osnivanja
03.04.1998.
0d osnivanja
0d osnivanja
05. 02.2004.
0d osnivanja
14.01. 1998,
0d osnivanja
16.03.2012.
2008

0d osnivanja
11. 03. 2010.
05. 02. 2004.
2012

2005

0d osnivanja
0d osnivanja
0d osnivanja
14.01. 1998,
0d osnivanja
04.09.1996.
0d osnivanja
0d osnivanja
07.10.2021.
04.05.2022.
2008
27.12.2019.
10.11. 2017.
05. 02. 2004.

04.04.2002.
26.02. 2009.

od osnivania
2008
14.01.1998.
18.12.2015.
18.12.2015.
Od osnivania
11.03. 2010.
16.03.2012.
27.03.2018.
01.04.2019.
28.12.2020.
11.12.2023.
26.03.2024.

OSOBA OVLASTENA ZA
ZASTUPANJE

Filip Kufrin

Luka Canak

Ljiliana Surbek Bognjak
Martina Bubli¢

Robert Cvetkovi¢

Josip Santi¢- Andrea Cizmek
Danmir Frlié

Goran Romi¢

Viadimir Belak

Darko Simunec

Marko Sinti¢

Barica Koletié- Franjo Koleti¢
Mislav Maroevié
Dragutin Marovi¢
Damir Zitkovi¢
Krunoslav Vrbantié
Ivan Babi¢ - Krunoslav Grubisa
Mario Vojvoda
Krunoslav Husta
Mario Viahovié
Domagoj Krni¢

Matija Razum
Snjezana Hofer

Hrvoje Troselj
Krunoslav Znika

Viktor Jozi¢

Lana Koller Fundelié
Zeljko Faukovi¢

Sasa Kolman

Antun Lausin

Petra Jeritevi¢

Botidar Horvat- Drazen Marti¢
Boris Makarun
Danijela Rostak
Mladen Katanec
Gordana Kosmat
Dubravko Slatka

Maja Biondi¢

Tomo Fabekovec
Vedran Krga

Vladimir Sekeli
Aleksandar Kusti¢
Diiana Bengez
Viadimir Soié

Stiepan Basic

Alen Boskovié

Robert Hainesek

Ivan Glusi¢

Saga Kolman

Ivica Knezevié

Andrea Radenovi¢
Nikolina Gavrovski Maisec
Ivan Kodri¢

Igor Kos

Mihael Zura

Tihana Radenovié Filan
Denis Kuider

Marko Bliaii¢

Vieran Stunia
Kristina Slatka

KATEGORUA CLANSTVA

Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Punopravni u programu JP
Ustanova koja obavlja sport. dj
Punopravni u programu JP
PridruZeni izvan programa JP
PridruZeni izvan programa JP
Pridruzeni izvan programa JP
Pridruzeni izvan programa JP
Pridruzeni izvan programa JP
Pridruzen
Pridruzen
Pridruzeni izvan programa JP
Pridruzeni izvan programa JP
Pridruzeni izvan programa JP
Pridruzeni izvan programa JP
Novoformirana udruga ¢lanica
Pridruzeni izvan programa JP
Pridruzeni izvan programa JP
Pridruzeni izvan programa JP
Pridruzeni izvan programa JP
Pridruzeni izvan programa JP
Novoformirana udruga ¢lanica
Novoformirana udruga ¢lanica

Novoformirana udruga ¢lanica
Pridruzeni izvan programa JP

olB

39730228501
55979898555
36343886314
68847735103
91999323951
41403459010
37140502200
72302269206
40935959267
67547347634
25333684913
60067600138
53257073660
14246525802
18149995769
87275538104
92470142419
55480603092
44734678473
69808217398
80754588071
88709577899
10942675675

89690956710
01359965174

29232722786

34527273013
05918522842
24494012716
57380097042
49583112381
47268053279
11258589535
10139868073
93078403397
53840460780
67607314058
20989827878

95374748122

59749389258
21924842035
62419462504
64446243868
25372049878
50588276948
51552647265
38685024135
83051592953
40253909948
65823018599
24037302029
40233431850
78161493769
49992888494
19470396929

96135884930
41892989988
44306643136
44294662708

DATUM PRESTANKA CLANSTVA

E-MAIL

aksamobor@gmail.com
Icanak@bbk-sismis.hr
lisurbekbosnjak@gmail.com
martina.bublic@gmail.com
robert.cvetkovic@zg.t-com.hr
info@judoklubsamobor.hr
info@judo-profectus-samobor.hr
goran.romic@zg.t-com.hr
vladimirbelak41@gmail.com
darko.simunec@gmail.com
tntsamobor@gmail.com
franjo@mirnovec.hr
mislav.maroevic@kksamobor.hr
mckmarovic@gmail.com
damirzitkovic36@gmail.com
hnkkobresamobor@gmail.com
krunoslav.grubisa@gmail.com
info@nk-samobor.hr
nksamoborskiotok10@gmail.com
mladen.vlahovic@chromos.hr
dkrnic15@yahoo.com
matijar33@gmail.com
snjezana.hofer@gmail.com
rkmladost09@gmail.com
krunoslav.znika@gmail.com
info@stki-synergia.hr
lanakoller@gmail.com
sksamobor.tajnik@gmail.com
skolman@inet.hr
lana.spiranec@gmail.com
jericevic.petra@gmail.com
martic.drazen@gmail.com
fimaprom.doo@gmail.com
tksamobor1890@gmail.com
zrksamoborhandball@gmail.com
akosis.tajnistvo@gmail.com
judoklub.okami@gmail.com
mbiondic@samobor.hr
vlado.sekelj@gmail.com
HornetBoxingGym@gmail.com
vlado.sekeli@gmail.com

iks@iks.hr
dijana@idea.hr

alen.boskovic@alkaloid.hr
hainesek.robert@gmail.com
kseniia.norsic@vahoo.com
skolman@inet.hr
info@parafreek.hr
info@bbk-krpeli.com
keiptsamobor@gmail.com
ivan.kodric@lim-samobor.hr
tkstars2014@gmail.com

samobor@fitnessof.com
HPDBregana@gmail.com
samobortriatlon@gmail.com
mnkpetkovbreg@gmail.com
hrvanie.okami@gmail.com

gk.samobor@gmail.com
info@hpd-japetic.hr

damirfrlicl @gmail.com

karateklubmladost.samobor@gmail.com

mirko.mandalinic@kksamobor.hr

predsjednik@kobre-samobor.hr.
nkrakovpotok7 @gmail.com
predsjednik@nk-samobor.hr

nkzrinski.farkasevec@gmail.com

okjapetic@okjapetic.hr

rkrudar.s il.com

info@nkrp.hr

tainik@rk-mladost-sm.hr
stksamobor@stksamobor.hr
viktor jozic@stki-synergia.hr
sksamobor@gmail.com
zelpmw@gmail.com
zdravko.frajt@inet.hr

anita.matijascic@gmail.com

danijela.roscak@gmail.com

mkomes1@gmail.com

ivica.stanic70@gmail.com

samobor.srake@gmail.com

kartelov@hotmail.com

darijo.
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